РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

двадцать второе заседания    Муниципального совета   Новооскольского района первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
                    28 апреля 2015 г.                                                         №  236
Об утверждении второй трети

членов Общественной палаты

Новооскольского района

В соответствии с решением Муниципального совета Новооскольского района от 15 февраля 2013 года № 651 «Об Общественной палате Новооскольского района», регламентом Муниципального совета Новооскольского района Муниципальный совет Новооскольского района    р е ш и л :

1. Утвердить вторую треть числа членов Общественной палаты Новооскольского района в составе:

1.1. Дудникова Ирина Ивановна – директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа   № 1 с углубленным изучением отдельных предметов  г.Нового Оскола;

1.2.Закусило Владимир Николаевич - директор закрытого акционерного общества «Племенной рыбопитомник «Шараповский»;

1.3. Ларина Надежда Васильевна – председатель Новооскольской местной организации ООО «Всероссийское общество инвалидов»;

1.4. Некрасова Марина Архиповна - председатель Новооскольской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ, председатель координационного Совета отраслевых профсоюзов;

1.5. Широбокова Марина Сергеевна
- директор муниципального автономного учреждения  «ТВ Радио  Новый Оскол»  муниципального района «Новооскольский район».

2. Рекомендовать Общественной палате Новооскольского района провести первое заседание в соответствии с решением Муниципального совета Новооскольского района от 15 февраля 2013 года № 652 «О порядке проведения первого пленарного заседания Общественной палаты Новооскольского района».

3. Направить настоящее решение, а также окончательный список кандидатов в члены палаты в Общественную палату Новооскольского района.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Муниципального совета Новооскольского района Чернова А.Н.

Председатель Муниципального

совета Новооскольского района

      Л. Дубова